[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 162/2018
Vereador Joel Milão Filho

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal, que instale poste e iluminação pública à Rua Roseli Arruda.
JUSTIFICATIVA:
	Os moradores reclamam que no fim da rua já existem dois imóveis e a iluminação não chega até lá, mesmo já havendo pessoas morando nestas casas.
[bookmark: _GoBack]Em anexo fotos do local.
	Contando com o apoio dos pares.

Em 17 de setembro de 2018.

Joel Milão Filho
VEREADOR PROPONENTE

[image: ][image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png